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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Prof. Dr. Ersan ÖZ

Cari Açık, Enflasyon, Döviz
Rezervleri ve Beklentiler

Denizli Sanayi Oda-
sı E-İhracat ve İhracat
İstihbarat Akademi-
si’nden sorumlu 3 İhra-
cat İstihbarat Uzmanı
ve 2 Proje Temsilcisi, İs-
panya/Malaga’da bulu-
nan Malaga Sanayi ve

Ticaret Odası bünye-
sindeki “Hub Malaga
Export” İhracat İstihba-
rat Merkezi’ni ve Mala-
ga’da faaliyet gösteren
önemli üretim merkez-
lerini ziyaret etti.
>>Haberi Sayfa 4’te

Traktörün 
altında 

can verdi

Yukatel Merkezefendi
Belediyesi Başkanı Veli
Deveciler, kulübün sosyal
medya hesabında taraf-
tarlardan gelen soruları
yanıtladı. >>Haberi 11’de

Denizli’de akşam sa-
atlerinde tarlasını süren
çiftçinin kullandığı traktör
ağaç köküne takılarak
devrildi. Yaşlı adam olay
yerinde hayatını kaybet-
ti. >>Haberi Sayfa 3’te

‘Herkes bizi 
konuşacak’

Denizli’de ‘muhtarların sesi’
olan Hizmet Gazetesi’nin; ‘Deniz-
li’de Muhtarlar Konuşuyor’un ko-
nuğu Fesleğen Mahalle Muhtarı
Oğuz Sırlı oldu. >>Haberi 8’de

“Önce insan’
diyerek yola

çıktım”

Denizlililer bozulan İP-
hone, Apple cihazlarını
çevre illere göndermeden
Denizli’de 60 dakika gibi
kısa bir sürede tamir etti-
rebilecek. AKC Teknolo-
ji kurduğu ekipler ile müş-

terilerine kendi iş yerleri-
ne hizmet götürdü. AKC
Teknoloji sahibi Kazım
Akcam, “Denizlililere en
hızlı hizmeti vermek için
çalışıyoruz” dedi.
>>Haberi Sayfa 12’de

AKC Teknoloji ile Denizli’ye
60 DAKiKADA hiZmET

Denizli’de sokak hay-
vanlarına ‘ötenazi’ yasa
tasarısını protesto etmek

isteyen hayvanseverler-
Candoğan Parkı’nda bu-
luştu. >>Haberi 7’de

Can dostları için
eylem yaptılar

Merkezefendi Belediyesi, tari-
hi ve kültürel mirası koruma ça-
baları amacıyla önemli bir adım
attı. 158 yıllık Hacı Hızır Salih
Efendi Konağı'nın restorasyonu ta-

mamlanarak açılışı yapıldı. 158 yıl-
lık bu değerli yapı, titiz bir resto-
rasyon sürecinden geçirilerek eski
ihtişamına kavuşturuldu. 
>>Haberi Sayfa 7’de

Merkezefendi Belediyesi, Hacı Hızır Salih Efendi Konağı'nın
restorasyonunu tamamlayarak açılışını gerçekleştirdi.

Burkay’ın vasiyeti hayat kurtardı >>Haberi
Sayfa 6’da

DSO Uluslararası
işbirliğinin 

ilk adımı attı

158 YILLIK KONAK
AYAĞA KALDIRILDI

AK Parti tarafından hazırla-
nan ve sokak hayvanlarına
ötenazinin yolunu açan yasa
teklifine yönelik bir tepkide De-
nizli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu’ndan geldi.
“Konu hakkın-
da tavrımız
net” diyen Ça-
vuşoğlu, “Ar-
kadaşlarımız-
dan çalışma is-
tedik. En azın-
dan dişi olan-
larını kısırlaş-
tırma nokta-
sında bir çaba
içerisine gire-
ceğiz. Hiçbir canlının hayatına
kast edilmesi, tarafımızda uygun
görülmeyen bir davranıştır” di-
yerek Denizli’de ötenazinin uy-
gulanmayacağını söyledi. 

>>Haberi Sayfa 7’de

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi’nde görüşülen sokak hayvanları kanu-
nunda yer alan ‘ötenazi’ seçeneğine karşı olduklarını söyledi.

CAVUSOGLU’NDAN
‘OTENAZi’ CIKISI

HABER
ÖZELÖZEL
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Tam olarak nasıl ifadeler kul-
lanmanız gerektiğine karar vere-
meyeceğiniz için yanlış anlaşıla-
bilirsiniz. Doğru olduğuna inan-
dığınız adımları atarken daha

dikkatli olmanız gerektiğini de
unutmamalısınız.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Sorunların ve sıkıntıların son
bulması için ne gerekiyorsa onu
yapmalısınız. Ortak nokta üze-
rinde buluşmanın bu süreçte
daha önemli olabileceğini de

unutmamanız gerekiyor. Hata
yapmamaya çalışın.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İstediklerinizi elde etme konu-
sunda pek sorun yaşamayacak-
sınız. Karmaşık durumlarla karşı
karşıya kalacak olsanız da üste-
sinden gelme şansınız var. Eli-

nizden gelenin en iyisini yapma-
ya devam edin.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Kişisel ihtiyaçlarınızın tam da
istediğiniz gibi sonuçlanma ihti-
mali var. Yolunda gitmeyen her
ne varsa onun üzerine gidecek-
siniz. Hata yapmamanız gere-

ken bir gün. Sıkıntıları yoluna ko-
yabilirsiniz.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Yolunda gitmeyen her ne varsa
üzerine gitmeli ve çözüm arayış-
larına yönelmelisiniz. 

Karmaşadan uzak durmanız,
yaşamsal konularda var olan so-

runları da ortadan kaldırmanızı
sağlayabilir. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

İçinde bulunduğunuz durumla-
ra uygun hareket etmenin daha
mantıklı olabileceği bir süreçten
geçiyorsunuz. 

Karmaşadan uzak durmanız
gereken bir gündesiniz. Daha an-

laşılabilir olmaya çalışın.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

İletişim içerisinde olduğunuz ki-
şilerle ortak nokta üzerinde bu-
luşmanızın daha kolay olabile-
ceğini unutmayın. Karmaşadan
uzak durmayı başardığınız tak-

dirde herhangi bir sorunla karşı-
laşmayacaksınız. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, üstünüz olan kişilerle ara-
nızda ufak tefek sorunlar günde-
me gelebilir. Mesleki olarak ken-
dinizi toparlamanız gerekiyor.

Odaklandığınız sürece her şey
daha iyiye gidecektir.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Arkadaşlarınızla ortak nokta
üzerinde buluşmak isteyecek ve
daha önce yapmadığınız etkin-
likler yapmanın yollarını araya-
caksınız. İstediklerinizi teker te-

ker gerçekleştirebileceğiniz bir
gündesiniz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Aşk ve ilişki hayatınızda bu-
gün, duygusal olarak kendinizi
umutsuz hissedebilirsiniz. 

Hislerinizi açıkça ifade etmek
için kendinize ve karşınızdaki ki-

şiye biraz zaman tanımanız ge-
rekiyor.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Bugün, iletişime ve ilgi duydu-
ğunuz konular hakkında bilgi sa-
hibi olmaya normalden daha
fazla önem vereceksiniz. Dikkat
yeteneğiniz üst seviyelere çık-

makta. İstediklerinize ulaşmayı
başarabileceğiniz bir gündesiniz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Elinizde olmayan nedenlere
çok fazla takılı kalıyorsunuz ve
bu da yaşam kalitenizi doğrudan
etkilemekte. 

Anlaşılabilir adımlar atmanın
daha doğru ve mantıklı olabilece-

ğini unutmamanız gerekiyor.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Yaz aylarının gelmesiyle bir-
likte mevsim normallerinin üze-
rinde seyir eden sıcaklıklar ciddi
hastalıklara yol açabiliyor. Aşırı sı-
caklıklara karşı AKOM’dan uya-
rı gelirken vatandaşlara tavsiye-
lerde bulunan Endokrinoloji ve
Metabolizma Hastalıkları Uzma-
nı Prof. Dr. Meral Mert, “Sıvı kay-
bı tansiyon düşmelerine, hipo-
tansiyonlara, böbrek fonksiyon-
larımızın bozulmasına, baş dön-
melerine, baygınlığa yol açabilir.
Ciddi sonuçlarla hastanelik ola-
bilirsiniz, acillerimiz yazın bu tip
hastalarla doluyor.

Son dönemde şekerlerinde,
tansiyonlarında düşme ve çıkma,
şiddetli baş ağrıları, kas ağrılarıyla
çok geliyorlar. Nasıl sel uyarısını
ciddiye alıyorsak aşırı sıcak uya-
rısında da hayati sonuçlar doğa-
bileceğini biliyoruz. Bazen yol
kenarında bayılmış kişilerin sed-
yeyle getirildiğini görüyoruz, dik-
kat etmeliyiz” dedi.

“10 İLE 16 ARASINA 
DİKKAT”
Son günlerde megakentte

yüksek sıcaklıklar etkili olurken
AKOM da özellikle sabah 10.00
ile 16.00 saatleri arasında güneş
altında çok fazla zaman geçir-
memeleri, bol sıvı tüketmeleri ve
mevsim şartlarına uygun, ince,
pamuklu kıyafet seçimlerine özen
göstermeleri konusunda uyardı.
Sıcaklıklarla birlikte nem oranının
da artmasının ciddi sağlık so-
runlarına sebep olabileceği ifade
edilirken Prof. Dr. Meral Mert de
başta kronik rahatsızlıkları bulu-
nan kişiler olmak üzere vatan-
daşlara uyarılarda bulundu. Prof.
Dr. Mert, sıvı tüketimi, ilaç kulla-

nımı, tansiyon ve şeker kontro-
lüne dikkat edilmesi gerektiğini
belirtirken kıyafet seçimi gibi bir-
çok noktanın sıcak havalarda
önem taşıdığına vurgu yaptı.

“CİDDİ SONUÇLARLA 
HASTANELİK 
OLABİLİRSİNİZ"
Sıcaklara rağmen sıvı tüketimi

olmamasının ciddi sonuçlar oluş-
turacağını söyleyen Prof. Dr.
Mert, “Aşırı terledik, sıvı kaybet-
tik ve bunu yerine koyamadık, bu
sıvı kaybı; tansiyon düşmelerine,
hipotansiyonlara, aynı zamanda
böbrek fonksiyonlarımızın bo-
zulmasına yol açabilir. Baş dön-
melerimize, baygınlık, senkop
ataklarına yol açabilir. Akciğer,

kalp hastalarının nefes darlığı ya-
kınması artabilir, nabızları artma
eğilimi gösterebilir.Bizi rahatsız
edebilecek ağır gıdaları bu sıcak
saatlerde tüketmemeye veya yaz
aylarında kontrollü tüketmeye
dikkat etmeliyiz. Aksi halde has-
talıklarımız kötüleşebilir. Maalesef
ki hastalarımız hastanelik olabili-
yor ve acillerimiz yazın bu tip has-
talarla doluyor. Gölgede kalmak
lazım, güvenlik önlemleriyle ha-
yatımızı sürdürmeliyiz, belli ki
bundan sonra bu sıcakları sık
sık yaşayacağız. Kalbiniz bu de-
ğişimleri tansiyon, nabız, sıvı de-
ğişimlerin açığını her zaman ka-
patamayabilir. Burada siz daha
ciddi sonuçlarla hastanelik ola-
bilirsiniz” şeklinde konuştu. İHA

Aşırı sıcaklara karşı
uzmanlar uyarıyor!

FERHAT SOLKOL
Düzenli bakımları yapılan ve

doğru sıcaklıkta ayarlanan kli-
maların direkt olarak hastalıklara
sebep olmayacağını kaydeden

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “Uygun
şekilde kullanılmayan ve doğru
şekilde bakım yapılmayan kli-
malar alerjik durumlar ve soğuk
algınlığı gibi semptomlara sebep
olabilir.” dedi.Bingöl, fibromi-
yalji, baş ağrısı, sinüzit, kronik yor-
gunluk, burun kanaması, yüz fel-
ci, alerji ve lejyoner gibi hasta-
lıkların da klima ile ilişkilendirilen
sağlık problemleri olarak öne çık-
tığını da vurguladı.

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzma-
nı Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, ik-
limlendirme cihazlarının genellikle
iç ortam havası üzerinden ısıt-
ma/soğutma yaptığı için çalıştığı
ortamdaki gözle görülmeyen toz-
lar ve partiküllerin, klima önün-

de bulunan filtrelerden geçtiğini
ve zamanla iç ünite üzerine ya-
pışarak reçine halini aldığını kay-
dederek, “İç ünite drenaj tava-
sında uzun süre kaldığında da lej-
yoner hastalığı olarak bilinen
bakterinin oluşması için en uygun
zemini hazırlar. Bu hastalık yük-
sek ateş ile ölümcül sonuçlara ne-
den olabiliyor. Periyodik bakım-
ların düzenli yapılması ile bu du-
rumun önüne geçilebiliyor ve
aynı zamanda cihaz performan-
sı, dolayısıyla enerji tüketimi de
direkt olarak etkileniyor.”dedi.

“BAKIMLARI UZMAN 
YETKİLİ SERVİSLER 
YAPMALI”
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzma-

nı Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, kli-
ma bakımlarının hem hijyenik açı-
dan hem de cihaz performansı ve
kullanım ömrünün uzun olması
açısından uzman yetkili servislerce
yapılmasının önemine vurgu ya-
parak, “Aksi halde; cihazlardan
alınan verim düşer, cihazların
tükettiği enerji artar, kötü koku
oluşumlarına neden olur, kirliliğe
bağlı klimanın gaz çevrimi etki-
lenerek, yüksek basınca bağlı
düzensiz çalışmalar nedeniyle
arıza maliyetleri artar ve klima kul-
lanım ömrünün azalması gibi so-
runlar yaşanır. Drenaj sisteminde
oluşan tıkanmalar su sızıntılarına
neden olur. Masraflı tadilatlara yol
açar.” diye konuştu.

“EVLERDEKİ KLİMALAR 
HER AY TEMİZLENMELİ”
Evlerde kullanılan klimaların

filtreleri daha basit ve ulaşılır ol-
duğu için son kullanıcı tarafından
aylık olarak temizlenmesi gerek-
tiğini de ifade eden Dr. Öğr.
Üyesi Nuri Bingöl, “Cihazların ge-
nel bakımları ise her mevsim ba-
şında uzman yetkili servisler ta-
rafından yapılmalıdır.İş yerlerin-
de kullanılan bireysel veya en-
düstriyel klimalar ise uzman yet-
kili servisler tarafından her mev-
sim geçişinde yine uzman yetki-
li servisler tarafından yapılmalıdır.
Tabii burada işyerinin ortamı da
önemlidir. Örnek olarak ofis or-
tamı ile atölye ortamındaki hava
kirliliği farklı olduğu için klima ba-
kımlarının da bu yönde değer-
lendirilerek bakım periyodları-
nın planlanması lazım. Bu peri-
yodların sıklığı için uzman yetki-
li servisten bir görüş alınmasında
fayda vardır.”dedi.

Klimaların bakımı hayati önem taşıyor!

Aşırı sıcaklıklara karşı AKOM’dan uyarı gelirken vatandaşlara tavsiyelerde
bulunan Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Meral
Mert, “Ciddi sonuçlarla hastanelik olabilirsiniz” ifadelerini kullandı.

Klima bakımlarının hem hijyenik açıdan hem de cihaz performansı ve kullanım ömrünün uzun olması açısından
uzman yetkili servislerce yapılmasının önemine vurgu yapan uzmanlar, evlerde kullanılan klimaların filtreleri-
nin daha basit ve ulaşılır olduğu için son kullanıcı tarafından aylık olarak temizlenmesi gerektiğini söylüyor.



Babadağ Belediyesinin üniversi-
te öğrencileri ve mahalle sakinleriy-
le birlikte hayata geçirdiği proje sa-
yesinde bir sokaktaki evlerin duvar-
ları rengarenk çiçeklerle donatıldı.
Büyük beğeni toplayan projenin
başka sokaklarda da uygulanacağı
belirtildi.

Farklı bir sosyal çalışmaya imza

atan Babadağ Belediyesi, üniversi-
te öğrencileri ve mahalle sakinlerinin
de katılımıyla ilçe merkezinde bulu-
nan Gündoğdu Mahallesi'nin bir so-
kağını rengarenk bir görünüme ka-
zandırdı. Proje kapsamında sokakta
bulunan evlerin duvarlarına renga-
renk çiçek resimleri çizildi. Evlerin du-
varlarını tuval olarak kullanan öğ-

renci ve vatandaşlar, sokağı bam-
başka bir görünüme kazandırdı.

“BABADAĞ'DA BİRLİK 
VE BERABERLİK RUHUNU 
PEKİŞTİRMİŞTİR”
Projeye katkıda bulunan üniver-

site öğrencileri ve mahalle sakinleri-
ne teşekkür eden Babadağ Belediye
Başkanı Murat Kumral, “Gündoğdu
Mahallemizde gerçekleştirilen proje-
de hemşehrilerimiz ve üniversite öğ-
rencilerimizin bir araya gelerek ortaya
koydukları dayanışma ve emek sa-
yesinde sokağımıza renk ve canlılık
katıldı. Sokak boyama çalışması
kentimizi güzelleştirmenin yanı sıra
toplumsal dayanışma ve birlikte ça-
lışmanın güzel bir örneği oldu. Bu
proje, Babadağ'da birlik ve beraberlik
ruhunu pekiştirmiştir” dedi.

“YAŞAM KALİTESİNİ 
ARTIRMAYI 
HEDEFLİYORUZ”
Büyük beğeni toplayan proje-

nin diğer mahallelerde de hayata ge-
çirileceğini müjdeleyen Başkan Kum-
ral, “Vatandaşımızın beğendiği sokak
boyama projesini, ilçemizin diğer
mahallelerinde de devam ettireceğiz.
Bu tür çalışmalarla, Babadağ’ımızın
her köşesini renklendirmeyi ve hem-
şehrilerimizin yaşam kalitesini artır-
mayı hedefliyoruz. Babadağ, daya-
nışma ve güzelliklerle dolu bir ilçe
olarak anılmaya devam edecek”
şeklinde konuştu. İHA

Denizli’de akşam saat-
lerinde tarlasını süren çift-
çinin kullandığı traktör ağaç
köküne takılarak devrildi.
Yaşlı adam olay yerinde
hayatını kaybetti.

Kaza, Çardak ilçesi Sö-
ğütköy Mahallesinde saat
21.00 sıralarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre
Ali Osman Deli (74), tek ba-
şına gittiği tarlasını traktörü
ile sürdüğü esnada ağaç köküne takıl-
dı. Ağaç köküne takılan traktörün dev-
rilmesi sonucu sürücü Ali Osman Deli,
aracın altında kaldı. Yaşlı adamdan

haber alamayan aile üyele-
ri tarlaya geldiklerinde ise Ali
Osman Deli’yi traktör altın-
da gördü. İhbar üzerine böl-
geye itfaiye, sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri olay yerinde
ilk müdahalede bulundukları
Ali Osman Deli’nin yaşa-
mını yitirdiğini belirledi. Ya-
pılan incelemelerin ardın-
dan yaşlı adamın cenazesi it-

faiye ekipleri tarafından traktörün al-
tından çıkarıldı. Ardından otopsi yapıl-
mak üzere morga kaldırıldı. Olayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı. İHA
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Sıcak hava
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ZAYi iLANLARI iÇiN
HEMEN ULAŞ!

0 541 687 43 75

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Yaşlı adam traktörün
altında can verdi

HABER MERKEZİ
Denizli’de 7 yıldır galericilik yapan

bir esnafın müşterilerini yaklaşık 1
milyar lira zarara uğratarak ortadan
kaybolduğu iddia edildi. Lüks araç
satışıyla tanınan galerici, dükkânın-
daki 15 aracı bir TIR'a yükleyip
dükkanını boşalttığı ve kayıplara ka-
rıştığı ileri sürüldü.

Denizli, son üç gündür büyük bir
vurgun skandalıyla çalkalanıyor. Sa-
rayköy yolu üzerinde bulunan gale-
riciler esnaf sitesinde, 7 yıldır ikinci
el araç satışı yapan bir esnafın, müş-
terilerini yaklaşık 1 milyar lira zara-
ra uğratarak ortadan kaybolduğu id-
dia edildi. Lüks araç satışıyla tanınan
galerici, dükkânındaki 15 aracı bir
TIR'a yükleyip dükkanını boşalttığı ve
kayıplara karıştığı ileri sürüldü.

ÇEKLERİN KARŞILIKSIZ 
OLDUĞU İDDİASI 
Galericinin, çevresindeki yaklaşık

12 galerici esnafla ticaret yaptığı ve
bu ticaret karşılığında çekle ödeme
yaptığı belirtildi. Ancak, verilen çek-
lerin karşılıksız olduğu iddiası gün-
deme geldi. Bu nedenle bazı mağdur
esnafların haciz işlemleri başlattığı bil-

dirildi. Bir anda ortadan kaybolan ve
üç gündür ulaşılamayan galericinin,
sadece galericiler sitesi içindeki esnafı
toplamda 200 milyon lira zarara
uğrattığı öğrenildi. 

İLLERE YAYILMIŞ 
MAĞDURİYET 
Dolandırıcılığın sadece Denizli

ile sınırlı kalmadığı, İstanbul, Anka-
ra, Trabzon, Şanlıurfa, Afyon, Nev-
şehir, Muğla'nın Fethiye ilçesi ve
Burdur'un Gölhisar ilçesindeki es-
nafların da mağdur edildiği iddia edil-

di. Toplam zararın 1 milyar lira olduğu
öne sürülürken, bu rakamın daha da
artabileceği belirtildi. Firari esnafın ai-
lesini bırakarak Dubai'ye kaçtığı id-
dialar arasında yer aldı. Denizli Yeni
Olay'da yer alan habere göre galeri-
ciler, daha önce sorunsuz ticaret yap-
tıkları esnafın, dükkânındaki araçları
pazar günü boşalttığını ve o günden
sonra haber alınamadığını belirttiler.
Denizli'de yaşanan bu büyük dolan-
dırıcılık olayının ardından, mağdur es-
naflar hukuki yollara başvururken, ola-
yın yankıları sürüyor.

1 milyarlık vurgun!

Babadağ sokakları çiçek açtı

Denizli’nin Merkezefendi ilçesinde
ağaçlık alanda çıkan yangın, zamanın-
da müdahale sayesinde büyümeden
söndürüldü.

Edinilen bilgiye göre; Denizli’nin
Merkezefendi ilçesine bağlı Çakmak
Mahallesi’nde henüz belirlenemeyen
bir nedenle örtü yangını çıktı. Çakmak
Mezarlığının arka kısmında bulunan
bölgedeki kuru otların tutuşması sonu-
cu başlayan yangın, kısa sürede ağaç-
lık alana yayıldı. Gecenin karanlığını ay-
dınlatan ve kentin birçok noktasından

gözüken yangına ilk müdahaleyi, böl-
gede rutin devriye görevini yerine geti-
ren polis ekipleri gerçekleştirdi. Polis
ekiplerinin yangın söndürme tipleriyle
yaptığı müdahalesi, yangının yerleşim
alanlarına sıçramasını önledi. 112 Acil
Çağrı Merkezine yapılan ihbar sonucu
yangın bölgesine, Denizli Büyükşehir Be-
lediyesinden itfaiye ekipleri sevk edildi.
Yangın zamanında müdahale sayesin-
de büyümeden kontrol altına alınır-
ken, itfaiye ekipleri alanda soğutma
çalışması yaptı. İHA

Ağaçlık alanda yangın paniği
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Mayıs sonu itibarıyla, kısa vadeli dış
borç stoku, 2023 yıl sonuna göre yüzde
3,6 oranında artışla 182,5 milyar ABD do-
ları olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), 2024 yılı Mayıs ayı Kısa Vade-
li Dış Borç İstatistikleri Gelişmeleri’ni
açıkladı. Buna göre, Mayıs sonu itibarıy-
la kısa vadeli dış borç stoku, 2023 yıl so-
nuna göre yüzde 3,6 oranında artışla
182,5 milyar ABD doları olarak gerçek-
leşti. Bu dönemde, bankalar kaynaklı
kısa vadeli dış borç stoku yüzde 11,6 ora-
nında artarak 76,4 milyar ABD doları olur-
ken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç
stoku yüzde 0,1 oranında artarak 61,4 mil-
yar ABD doları düzeyinde gerçekleşti.

BANKALARIN KREDİLERİ 
16,7 MİLYAR DOLAR!
Bankaların yurt dışından kullandıkla-

rı kısa vadeli krediler, 2023 yıl sonuna göre
yüzde 32,5 oranında artarak 16,7 milyar
ABD doları seviyesinde gerçekleşti. Ban-
ka hariç yurt dışı yerleşiklerin döviz tev-
diat hesabı yüzde 6,8 oranında azalarak
18,6 milyar ABD doları, yurt dışı yerleşik
bankaların mevduatı da yüzde 0,9 ora-
nında azalışla 20,5 milyar ABD doları ola-
rak gerçekleşti. Ayrıca, yurt dışı yerleşik-
lerin TL cinsinden mevduatları geçen yıl
sonuna göre yüzde 35,6 oranında artış-
la 20,5 milyar ABD doları seviyesinde ger-
çekleşti. Diğer sektörler altında yer alan it-
halat borçları, 2023 yıl sonuna göre yüz-
de 0,4 oranında artarak 54,5 milyar ABD
doları seviyesinde gerçekleşti.

Borçlu bazında incelendiğinde, tama-
mı kamu bankalarından oluşan kamu sek-

törünün kısa vadeli borcu 2023 yıl sonu-
na göre yüzde 13,7 oranında artarak 39,2
milyar ABD doları olurken, özel sektörün
kısa vadeli dış borcu yüzde 3,4 oranında
artarak 98,6 milyar ABD doları oldu. Ala-
caklı bazında incelendiğinde, özel ala-
caklılar başlığı altındaki parasal kuruluş-
lara olan kısa vadeli borçlar yıl sonuna
göre yüzde 4,9 oranında artarak 100,2
milyar ABD doları, parasal olmayan ku-
ruluşlara olan borçlar yüzde 1,4 oranın-
da azalarak 77,5 milyar ABD doları dü-
zeyinde gerçekleşti. 2023 yıl sonunda 1,7
milyar ABD doları olan kısa vadeli tahvil
ihraçları, 2024 Mayıs sonu itibarıyla 4,5
milyar ABD doları olarak gerçekleşti.
Aynı dönemde resmi alacaklılara olan kısa
vadeli borçlar 225 milyon ABD doları ola-
rak gerçekleşti.

2024 Mayıs sonu itibarıyla, kısa vadeli
dış borç stokunun döviz kompozisyonu
yüzde 49,5’i ABD doları, yüzde 21,8’i
Euro, yüzde 13,5’i TL ve yüzde 15,2’si di-
ğer döviz cinslerinden oluştu.

2024 Mayıs sonu itibarıyla, orijinal va-
desine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya
daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak
hesaplanan kalan vadeye göre kısa vadeli
dış borç stoku, 235,3 milyar ABD doları
düzeyinde gerçekleşti. Söz konusu stokun
22,4 milyar ABD dolarlık kısmı, Türkiye’de
yerleşik bankaların ve özel sektörün yurt
dışı şubeleri ile iştiraklere olan borçların-
dan oluşmaktadır. Borçlu bazında de-
ğerlendirildiğinde, toplam stok içinde
kamu sektörünün yüzde 22,2, Merkez
Bankası’nın yüzde 19,0, özel sektörün ise
yüzde 58,8 oranında paya sahip olduğu
gözlendi. İHA

KISA VADELi DIş BOrç
stoku mayıs’ta 182,5

milyar dolara yükseldi

HABER MERKEZİ
Türkiye Cumhuriyet Merkez

Bankası (TCMB), Kur Korumalı
Mevduat'tan (KKM) Türk Lirası
(TL) mevduata geçişin desteklen-

mesi ve KKM hesaplarının azaltıl-
masına yönelik adımlarına devam
etti. TCMB'nin bankalara gönder-
diği uygulama talimatıyla KKM he-
saplarına uygulanan faiz oranı alt sı-

nırı, politika faiz oranının yüzde
80'inden yüzde 70'ine indirildi.
Vade sonunda TCMB tarafından
ödenecek kur farkı tutarı, politika fai-
zi esas alınarak hesaplanmaya de-
vam edilecek.

Ayrıca, yeni açılacak ve yenile-
necek hesaplar için "ek getiri" adı al-
tında herhangi bir ödeme yapıla-
mayacağı bildirildi. Böylece KKM
hesaplarında azalmanın hızlanma-
sı ve TL mevduatın payının artma-
sı bekleniyor. Değişiklikler, 22 Tem-
muz 2024'ten itibaren geçerli ola-
cak. Daha önce KKM hesaplarına
uygulanan faiz oranı alt sınırı, yüz-
de 50 olan politika faizinin yüzde
80'i seviyesinde bulunan yüzde
40'a karşılık geliyordu. Yüzde 40 se-
viyesi, yeni uygulama talimatıyla
yüzde 35'e indirildi.

KKM faizinde alt sınır yüzde
35 seviyesine çekildi

HABER MERKEZİ
Denizli Sanayi Odası E-İhracat

ve İhracat İstihbarat Akademi-
si’nden sorumlu 3 İhracat İstihbarat
Uzmanı ve 2 Proje Temsilcisi, İs-
panya/Malaga’da bulunan Mala-
ga Sanayi ve Ticaret Odası bünye-
sindeki “Hub Malaga Export” İh-
racat İstihbarat Merkezi’ni ve Ma-
laga’da faaliyet gösteren önemli
üretim merkezlerini ziyaret etti. Ay-
rıca, kurumlararası gelecekteki iş bir-
liklerinin ilk adımları atıldı.

Denizli Sanayi Odası E-İhracat
ve İhracat İstihbarat Akademi-
si’nden sorumlu 3 İhracat İstihbarat
Uzmanı ve 2 Proje Temsilcisi, İs-
panya/Malaga’da bulunan Mala-
ga Sanayi ve Ticaret Odası bünye-
sindeki “Hub Malaga Export” İh-
racat İstihbarat Merkezi’ni ve Ma-
laga’da faaliyet gösteren önemli
üretim merkezlerini ziyaret etti. Ça-
lışma ziyareti kapsamında, e-uygu-
lamalar alanındaki yeni ve en iyi uy-
gulamalar (know-how), e-ihracat is-
tihbarat, teknolojik gelişmeler ve veri
tabanları gibi araştırma yöntemle-
ri hakkında bilgi ve deneyimler
paylaşıldı. Ayrıca, kurumlararası
gelecekteki iş birliklerinin ilk adım-
ları atıldı. Türkiye ile Avrupa Birli-
ği arasındaki Katılım Öncesi Mali
Yardım Aracı (IPA)’nın “İstihdam,
Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektö-
relOperasyonel Programı” çerçe-
vesinde, Türkiye Cumhuriyeti ve
Avrupa Birliği’nin desteğiyle finan-
se edilen, ’DSO E-İhracat & İhracat
İstihbarat Akademisi’ adlı proje ile
ülkemizde ve dünyada mevcut olan
e-uygulamaların takip edilerek, ge-
liştirilmesi hedefi kapsamında; Aka-
demi’den sorumlu 3 İhracat İstih-
barat Uzmanımız ve 2 Proje Tem-
silcimiz, İspanya/Malaga’ya çalışma
ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete, DSO
Genel Sekreter Yardımcısı İsmail Til-
lem, DSO Sanayi ve Raporlama
Müdürü Erhan Aslan, DSO İhracat
İşlemleri ve Teşvikleri Uzmanları Aslı
Öztürk ve Burcu Özcan Tarhan ile
DSO Proje ve İş Geliştirme Uzma-
nı Duygu Ayhan Ekmekçi katılım
sağladı. 3 gün süren çalışma ziya-
reti, ülkenin e-ihracat ve ihracat is-
tihbaratı eğitimleri konusundaki
köklü geçmişine dayanarak plan-
landı. Uzun yıllardır ihracatta e-uy-
gulamalar üzerine çalışmalar yürü-
ten Malaga Sanayi ve Ticaret Oda-
sı bünyesindeki “Hub Malaga Ex-
port” İhracat İstihbarat Merkezi,
bölgedeki firmalarına ihracat istih-
baratı hizmetleri sağlıyor.

PROJELER 
DEĞERLENDİRİLDİ
Çalışma ziyaretinin ilk gününde;

Denizli Sanayi Odası İhracat İş-

lemleri ve Teşvikleri Uzmanı Aslı Öz-
türk, Odamızın yürüttüğü çalışma-
ları içeren detaylı bir sunum ger-
çekleştirdi. Ardından Malaga Sanayi
ve Ticaret Odası Temsilcileri, e-İh-
racat ve Uygulamaları hakkında
bir sunum yaptı. Bu ziyarette, Oda-
lar birbirini tanıma fırsatı elde eder-
ken, bilgi ve deneyimler paylaşıldı
ve kurumlararası gelecekteki iş bir-
liklerinin ilk adımları da atılmış
oldu. Günün devamında, Heyetimiz
tarafından Malaga’da faaliyet gös-
teren Dijital Content Pole ve Mala-
ga Techpark kurumları ziyaret edil-
di ve iyi uygulamalar yerinde göz-
lemlendi. Avrupa’daki en önemli
teknoloji geliştirme bölgeleri ara-
sında yer alan bu iki kurumda faa-

liyet gösteren firmaların çalışma
konuları ile Malaga Ticaret ve Sa-
nayi Odası’ndan aldıkları hizmetler,
Oda ile iş birliği mekanizmaları ve
ortaklaşa yürütülen projeler yerin-
de değerlendirildi.

Ziyaretin 2. Gününde; ‘Hub Ma-
laga Export’ İhracat İstihbarat Mer-
kezi’ndeki “Rekabetçi İhracat İstih-
baratı” eğitimine katılım sağlandı. İs-
panya ve Malaga özelinde itha-
lat/ihracat rakamları, e-uygulamalar
alanındaki yeni ve iyi uygulamalar
(know-how), e-ihracat istihbaratı,
teknolojik gelişmeler ve kullanılan

veri tabanları gibi araştırma yön-
temleri hakkında bilgiler alındı.

İSPANYA’DA İŞBİRLİĞİ 
ÇALIŞMASI YAPILDI
Ziyaretin 3. Gününde ise; Ma-

laga’da faaliyet gösteren ve özellikle
Malaga Sanayi ve Ticaret Oda-
sı’nın sunduğu ihracat istihbarat
ve danışmanlık faaliyetlerinden ya-
rarlanarak ihracat kapasitesini ge-
liştiren işletmelere ziyaretlerde bu-
lunuldu. Bu kapsamda ziyaret edi-
len Fumihogar ve Snchez La Fuente
firmalarında, firmaların faaliyet gös-
terdikleri işkolları hakkında yapılan
sunumların ardından işletmelerin
üretim hatlarında incelemelerde
bulunuldu. Güncel projeler hak-

kında bilgilerin paylaşıldığı bu zi-
yarette, ilerleyen dönemlerde kar-
şılıklı iş birlikleri ile ilgili görüşmeler
ve fikir alışverişleri gerçekleştirildi.
Malaga Sanayi ve Ticaret Odası ile
yapılan iş birliği sayesinde İspan-
ya’ya yapılan bu ziyaretle; sadece
iyi uygulamaların deneyimlenmesi
değil, geleceğe yönelik kurumsal iş
birliklerinin geliştirilmesi hedeflen-
di. Bu ziyaretle kurulan ağ sonu-
cunda ise, birlikte yeni projeler ge-
liştirilmesi, ekip çalışması imkanla-
rı sunulması ve gelecekte yeni bil-
gilerin paylaşılması planlandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum, "TOKİ aylık taksit-
lerini memur maaş artışına göre düzenli-
yorduk. Ama bu kez TÜFE oranını refe-
rans aldık. Artış oranını yüzde 49 yerine
yüzde 24 olarak belirledik. 

Böylece taksit ödemelerinde vatan-
daşımıza yüzde 50 oranında katkı sağla-
mış olduk" dedi.

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) konutla-
rında oturan ve ödemeleri devam eden
yüz binlerce vatandaşın merakla beklediği
haber, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Murat Kurum'dan geldi. Bakan
Kurum, sosyal medya hesabından yaptı-

ğı açıklamada, "TOKİ konutlarında oturan
ve ödemeleri devam eden yüz binlerce va-
tandaşımızı ilgilendiren önemli bir habe-
rimiz var. Biliyorsunuz, TOKİ aylık tak-
sitlerini memur maaş artışına göre dü-
zenliyorduk.

“VATANDAŞIMIZA YÜZDE 50 
ORANINDA KATKI SAĞLADIK”
Ama bu kez TÜFE oranını referans al-

dık. Artış oranını yüzde 49 yerine yüzde
24 olarak belirledik. Böylece taksit öde-
melerinde vatandaşımıza yüzde 50 ora-
nında katkı sağlamış olduk. Hayırlı olsun"
ifadelerini kullandı. İHA

TOKİ taksit
ödemelerinde
büyük indirim

DSO Uluslararası
işbirliğinin 

ilk adımını attı



HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı

Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun işçilere sosyal
destek zammı vermek istediklerini ama
yetkili sendikanın imzalamadığını belirte-
rek Hizmet-İş'e yaptığı çağrı karşılık bul-
du. Çavuşoğlu ve Hizmet-İş Şube Başkanı
Sezai Söylemez'in dün attığı imzalarla 3
bin 14 PERAŞ personelinin en düşük üc-
reti 25 bin lira oldu.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Belediye Mecli-
sinin temmuz ayı toplantısı ilk birleşimin-
de salı günü yaptığı açıklamada, çalışan-
ların ücretlerindeki yetersizliğe dikkat çe-
kerek, bütçe imkanları doğrultusunda iş-
çilerin maaşlarında belli bir miktar iyileş-
tirme yapmak üzere çalışma yaptıklarını,
fakat yetkili sendikanın bu konuda imza
atmadığını söylemişti.

MASAYA OTURDULAR
Meclisteki konuşmasında sosyal destek

zammına ilişkin yetkili sendika olan Hiz-
met İş sendikasına geçen hafta yaptıkla-
rı sözlü çağrıyı yazılı olarak yaptıklarını söy-
leyen Çavuşoğlu'nun mesajı karşılık bul-
du. Taraflar dün masaya oturarak, Bü-
yükşehir Belediyesi ve DESKİ'de çalışan
3 bin 14 PERAŞ işçisine 6 aylık sosyal des-

tek zammınıöngören ek sözleşmeyi im-
zaladı. Çavuşoğlu, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, PERAŞ per-
soneline sosyal destek zammını duyurdu.
"Emekten yana dayanışmayı sürdürece-
ğiz" diyen Çavuşoğlu, "PERAŞ persone-
limize ödenen en düşük ücret 25 bin TL
oldu. Sosyal destek zammı hayırlı olsun"
ifadelerini kullandı.

ALTI AYLIK ZAM
İmzalanan ek sözleşmeyle maaşı

17-18 bin aralığında olanlara 15 bin
780 lira sosyal destek zammı öngörü-
lürken, bu zam 6 ay boyunca maaşla-
ra 2 bin 630 lira olarak yansıtılacak. Ya-
pılan düzenleme ile 24 bin lira ve üze-
rinde maaşı olanlar da aylık 1500 lira-
dan toplamda 9 bin lira sosyal destek
zammı alacak. Sosyal destek zammın-
dan PERAŞ'taki 3 bin 14 çalışan ya-
rarlanacak.

“DİĞER İŞÇİLERE DE ARTIŞ
YAPILMALI”

Hizmet-İş Denizli Şube Başkanı Se-
zai Söylemez, dün imzalanan ek söz-

leşmenin hayırlı olmasını dileyerek, çalı-
şanların maaşlarının sosyal yardımlar,
yemek yardımı, ulaşım yardımı ve ikra-
miye hariç net 25 bin lira olmasını iste-
diklerini ama artışa bunların da dahil edil-
diğini belirtti. Söylemez, artışın sadece PE-
RAŞ işçisi ile sınırlı kalmayıp diğer işçile-
re de yapılması yönünde çalıştıklarını
ifade etti.
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HABER MERKEZİ
Pamukkale Belediyesi Seyir Tepesi Şe-

hir Ormanı, kardeş ülke Azerbaycan’dan
gelen öğrencileri ağırladı. Türkiye’nin en
büyük tematik kent ormanını gezen öğ-
renciler hayranlıklarını gizleyemedi.

Pamukkale Belediyesi’nin kente ka-
zandırdığı Seyir Tepesi Şehir Ormanı

dünyanın birçok ülkesinden gelen misa-
firleri ağırlıyor. Çameli Belediyesi’nin kar-
deş kenti olan Bilesuvar’dan bir dizi ziyaret
için Denizli’ye gelen öğrenci ve öğret-
menlerden oluşan heyet, Seyir Tepesi’ni

de gezdi. Bilesuvar kentinde bulunan
Mübarizİbrahimov Eğitim Kompleksi’nde
öğrenim gören öğrenciler Denizli’yi fark-
lı bir açıdan görme imkânı buldu.

DENİZLİ YEMEKLERİNİ 
TATTILAR
Seyir Tepesi'nin büyüleyici manzara-

sı eşliğinde uzun süre
vakit geçiren grup, çeşit-
li sosyal aktivitelerle ve
oyun alanlarında eğlen-
celi anlar yaşadı. Türki-
ye’nin en büyük tematik
kent ormanı olan Pa-
mukkale Belediyesi Seyir
Tepesi Şehir Ormanı’nda
keyifli zaman geçiren öğ-
renciler, gezinin ardın-
dan Şelale Park Kafe’de
Denizli yemeklerini tattı.
Mübarizİbrahimov Eği-
tim Kompleksi Müdürü

AqşinBağırov’un başkanlık ettiği heyette
yer alan öğretmen ve öğrenciler, 42 met-
re yüksekliği ile dikkat çeken Seyir Tepe-
si Şelalesi’nin önünde toplu fotoğraf çe-
kilmeyi ihmal etmedi.

SEYiR TEpESiNE
HAYRAN KALDILAR

Olay, Merkezefendi ilçesi
Yenişehir Mahallesi 27. So-
kakta meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre; aracıyla sokağa
gelen A.T., aralarında husumet
olduğu iddia edilen iş adamı-
na sokak ortasında pompalı tü-
fekle ateş açtı. 

Tekstilci olduğu öğrenilen
S.S., A.T.'nin açtığı ateş so-
nucu yağından yaralandı. Si-
lah seslerini duran çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye polis ve sağlık ekipler

sevk edildi. Sağlık ekiplerinin
ilk müdahaleyi olay yerinde
yaptığı iş adamı S.S., ambu-
lansla Denizli Devlet Hasta-
nesine kaldırıldı. Olayın ar-
dından aracını olay yerinde bı-
rakan A.T., yaya olarak ya-
kındaki ormanlık alana girerek
izini kaybettirdi. Polis ekiple-
rinin şüphelinin yakalanması
için çalışma başlattı. Hastane-
ye kaldırılan iş adamının ise
sağlık durumunun iyi olduğu
öğrenildi. İHA

Denizli’nin Merkezefendi ilçesinde sokak ortasında husumetli tarafın-
dan bacağına pompalı tüfekle ateş edilen iş adamı yaralandı. Ormanlık
alanda izini kaybettiren saldırganın yakalanması için çalışma başlatıldı.

Tekstilciyi sokak ortasında
pOmpALIyLA VUrDULAr

HABER MERKEZİ
Merkezefendi'nin geleceğine yön

verecek önemli bir adım olan '2025-
2029 Stratejik Plan Toplantısı ger-
çekleştirildi. Merkezefendi'nin eko-
nomik, sosyal ve çevresel açılardan
sürdürülebilir kalkınmasını sağlamak
amacıyla düzenlenen toplantıda
Başkan Doğan, "Merkezefendi'mi-
zin sürdürülebilir kalkınması ve re-
fahı için ortak bir vizyon oluşturma
hedefiyle çalışıyoruz" dedi.

Merkezefendi Belediyesi'nin, il-
çeye yönelik beş yıllık projelerinin
yer aldığı ve bu süre içerisinde iz-
lenecek yol haritasının açıklandığı
'2025-2029 Stratejik Plan Toplan-
tısı' yoğun bir katılımla Bereketler
Toplantı Salonu'nda yapıldı. Top-
lantıya Denizli Baro Başkanı Adnan
Demirdöğer, Cumhuriyet Halk Par-
tisi Merkezefendi İlçe Başkanı Müj-
dat İlhan, Merkezefendi Belediye
Başkan Yardımcıları, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri, muhtar-
lar, meclis üyeleri ve birim müdür-
leri katıldı.

"30 YILLIK PLANIN 
TEMELLERİNİ 2019'DAN 
İTİBAREN ATIYORUZ"
Göreve geldikleri tarihten iti-

baren Merkezefendi'yi el ele, omuz
omuza, hep birlikte yönettiklerini
belirten Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, "İlçemizin 5 yıl-
lık, 10 yıllık ve 30 yıllık planlama-
sını sizlerle birlikte yapacağız. Bu
şehri, bu ilçeyi birlikte yöneteceğiz
demiştik. 2019 stratejik planımıza
baktığınızda bunu gerçekleştirdiği-
mizi görüyoruz. Bizim için ortak akıl,
paydaşlık, birlikte yönetme, şehir
için birlikte karar alma, ben yaptım
oldu anlayışı değil biz olmak çok
önemöli. Çevreye ve doğa dostu bir
belediye olmaya çok önem verdik.
Üreten belediye olmaya çok dikkat
ettik. İlçe nüfusumuz hızla artıyor ve
bunun için de stratejik bir plan
yapmalıyız. Muhtarlarımızdan ve

meclis üyelerimizden alacağımız
görüşlerle de Merkezefendi'nin 5 yıl-
lık planını hatta 30 yıllık planın te-
mellerini 2019'dan itibaren atıyoruz.
Ama bu dönemde de şehrin gele-
ceğine vizyon katmak ve yön ver-
mek adına bu stratejik plan top-

lantılarını yapıyoruz. Gerçekten or-
tak aklı, iş birliğini çok önemsiyo-
rum" diye konuştu.

"ORTAK BİR VİZYON 
OLUŞTURUYORUZ"
Atılacak adımların titizlikle ele alı-

nacağını söyleyen Pamukkale Üni-
versitesi Uluslararası Ticaret ve Fi-
nans Bölüm Başkanı Prof. Dr. İlhan
Küçükkaplan ise, "Merkezefendi'nin

önümüzdeki beş yıl içinde karşıla-
şacağı stratejik yönelimlerin belir-
lenmesinde paydaşların önemli kat-
kıları bulunuyor. İlçenin sürdürüle-
bilir kalkınması ve refahı için ortak
bir vizyon oluşturma hedefiyle yola
çıkılan bu stratejik plan oldukça

önemli. Şeniz Başkan'ın, 2019 yı-
lından bu yana yaptıkları ve ilçenin
gelişmesi gayet gözlemlenebilir bir
olay. Stratejik plan, canlı bir süreçtir.
Burada ortak akılla üretilecek pro-
jeleri uyguladıktan sonra, bu uy-
gulamalarımızı paydaşlarımızla be-
raber kontrol ederek ulaşmak iste-
diğimiz hedefe en etkin şekilde na-
sıl geleceğimizi konuşacağız" ifade-
lerini kullandı.

merkezefendi'nin gelecek
beş yılı şekillendirildi

En düşük maaş
25 bin TL oldu
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ABDİL YAŞAROĞLU
Tavas Belediyesi, 20 mahallede bu-

lunan toplam 47 işyeri ve baz istasyonu
yerini ihale yoluyla kiraya vermeye ha-
zırlanıyor. İhale, 26 Temmuz Cuma günü
saat 14.30'da gerçekleştirilecek.

Tavas Belediyesi, Yeni Mahalle,
Samanlık, Karahisar, Kızılca, Kızıl-
cabölük, Nikfer, Solmaz, Ulukent,
Aydoğdu, Baharlar, Çağırgan,
Derinkuyu, Gümüşdere, Güzel-
köy, Horasanlı, Medet, Sofular,
Vakıf ve Yorga Mahallelerinde
bulunan işyerlerini ihale usulüyle
kiraya verecek. Ayrıca Kızılcabölük,
Pınarlar ve Nikfer Mahallelerindeki
baz istasyon yerleri de kiraya verilecek. 

İHALE 26 TEMMUZ’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK
Toplam 47 kalemden oluşan ihale, 26

Temmuz Cuma günü saat 14.30’da baş-
layacak ve Belediye Encümeninin huzu-
runda, Belediye Meclis toplantı salonun-
da yapılacak. İhalenin aynı gün tamam-

lanamaması durumunda, er-
tesi gün aynı saat ve yer-

de devam edecek. İha-
lede taliplisi çıkma-
yan taşınmazlar,
ihale tarihinden iti-
baren 15 gün için-
de pazarlık usulü
ile kiraya verile-

cek.İhale şartname-
si, mesai saatleri için-

de Tavas Belediyesi
Emlak ve İstimlâk Müdür-

lüğü’nde görülebilir. İhale şart-
namesi ayrıca 250,00 TL bedelle satın alı-
nabilir. İhaleye katılmak isteyenler, şart-
nameyi inceleyerek başvuru yapabilirler.

Tavas’ta 47 işyeri
kiraya verilecek

FERHAT SOLKOL
31 Mart Yerel Seçimlerinde AK Par-

ti’den Bozkurt Belediye Başkanı adayı
olan ve seçimlerden boynu bükük ayrılan
Akif Bayar, Bozkurt İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü oldu.

Bozkurt İlçe Milli Eğitim Müdürü bel-
li oldu. Bozkurt İlçe Milli Eğitim Müdürü

Sayın Öztekin Demir,  Denizli İş Adamları
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne ata-
masının ardından yeni İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü, eğitimci Akif Bayar oldu. Sınıf öğ-
retmeni olan Bayar, 31 Mart yerel se-
çimlerinde AK Parti Bozkurt Belediye
Başkan adayıydı. Bayar seçimlerde yüz-
de 31,73 oy almıştı.

Akif Bayar İlçe Milli
Eğitim Müdürü oldu

HATİCE İÇKE
Emine Burkay, 5 yıl diyalize

girmesinin ardından 2009 yılında
babasının böbreğiyle sağlığına ka-
vuşmuş, 6 ay önce de böbreğinde
tekrar sorun yaşaması ile diyalize
girmeye başlamıştı. 13 Temmuzda
ise eşiyle birlikte geçirdiği trafik ka-
zası sonrası Denizli Devlet Hasta-
nesi’ne getirilen Emine Burkay,
burada yapılan tahlil ve tetkiklerden
sonra Erişkin Yoğun Bakım Ünite-
si’nde tedaviye alındı. Yoğun ba-
kımdaki tüm müdahalelere rağ-
men Burkay’ın 4 gün sonra beyin
ölümü gerçekleşti. Denizli Devlet
Hastanesi Organ Nakli Birimi tara-

fından aile ile yapılan görüşmeler
sonunda Emine Burkay’ın organları
bağışlandı. İzmir’den gelen ekipler
tarafından karaciğeri alınarak İz-
mir’de organ bekleyen bir hastaya
gönderildi.

“BURKAY’IN VASİYETİ 
YERİNE GETİRİLDİ”
Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr.

Berna Öztürk, Emine Burkay’ın ai-
lesine baş sağlığı dileyerek organ ba-
ğışında bulundukları için teşekkür
etti. Öztürk; “5 yıldan fazla diyalize
girmiş ve 2009 yılında babasının
böbreği ile sağlığına kavuşmuş olan
Emine Burkay’ın hikayesi organ

bağışının önemini bir kez daha
gözler önüne seriyor. 

Burkay’ın böbreği red verince ne
yazık ki 6 aydır yine diyaliz süreci
başlamış olup kendisi de organ
nakli beklerken üzücü bir kaza so-
nucu hayatını kaybetmiştir. Organ
nakli bekleyen hasta olarak yaşa-
mında bu zorlu süreçleri çokça ya-
şamış olan Burkay, sağlığında organ
bağışçısı olmuş ve ailesine de bu ko-
nuda vasiyet etmiştir. Emine Bur-
kay’ın ailesi acılarını bir kenara bı-
rakarak, vasiyeti yerine getirdiler, or-
gan bağışında bulundular ve 1 has-
taya umut oldular. 

Onlara bu konuda duyarlılıkla-
rından dolayı teşekkürlerimi iletiyor
ve baş sağlığı diliyorum. Öğrendim
ki Emine Burkay’ın aynı kazada ve-
fat eden eşi de diyaliz hastası olup,
böbrek nakliyle sağlığına kavuş-
muş. Diliyoruz ki kimse sağlığını
kaybetmesin, organ bağışı beklemek
zorunda kalmasın ama Türkiye’de
ne yazık ki yaklaşık 33 bin hasta or-
gan beklemektedir. Burkay ailesi,
kendileri de uzun yıllar diyaliz süreci
ve organ nakli bekledikleri için or-
gan bağışı konusunda farkındalığı
yüksek bir aileydi. Organ bağışının
önemini; Müdürlük olarak yürüttü-
ğümüz ‘Her Bağış Yeni Bir Hayat
Projesi’ kapsamında sağlık ekiple-
rimizin gayreti ile her alanda anlat-
maya çalışıyoruz. Elbette, bu süre-
ci yaşayanlar bu konuda çok daha
duyarlı olabiliyorlar. Ama bizim
amacımız, organ bağışında farkın-
dalık düzeyini arttırmak ve bağış sa-
yılarını çoğaltabilmek. Çünkü her
bağış, organ nakli bekleyen hasta-
lar için bir umut olmakta ve sağlık-
larına kavuşabilmelerini sağlamak-
tadır. Vatandaşlarımızı da bu ko-
nuda duyarlı olmaya ve organ ba-
ğışında bulunmaya davet ediyoruz”
diye konuştu.

Burkay’ın vasiyeti
hAyAT KUrTArDI

Denizli’de geçirdiği motosikletli trafik kazası sonucu hastanede
sürdürdüğü yaşam mücadelesini kaybeden kendisi de organ
bekleyen diyaliz hastası olan 39 yaşındaki Emine Burkay’ın ka-
raciğeri İzmir’de organ bekleyen bir hastayaumut oldu.
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Merkez Bankası, Mayıs ayı öde-
meler dengesi verilerini yayım-
ladı.Açıklanan verilere göre cari
denge Mayıs ayında 1,24 milyar do-
lar açık verdi, fakatMayıs ayı itiba-
riyle 12 aylık cari açık 25,2 milyar
dolar düzeyine geriledi.Açıklanan
verilerin alt kalemlerini okuduğu-
muzda ödemeler dengesi tanımlı
dış ticaret açığı Mayıs’ta 4,2 milyar
dolar olarak gerçekleşti.

Altın ve enerji hariç cari işlemler
hesabı ise Mayıs ayında 3,3 milyar
dolar fazla verirken hizmetler den-
gesi kaynaklı net girişlerin 4,7 mil-
yar dolar seviyesine ulaştığı görü-
lüyor.Seyahat kaleminden
kaynaklanan net gelirler ise 3,9 mil-
yar dolar olarak kaydedildi. Cari
dengenin negatif gerilemesi pozitif
ivmesi devam ediyor. 

Ortaya çıkan veriler yıl sonu
beklentilerine ulaşılacağı yö-
nünde.Cari açığın gerilemesinde
dış ticaret dengesi ve hizmetler sek-
törünün önemli rol oynadığını ifade
edebiliriz. Cari açığın seyriyle ilgili
yaz aylarında turizm kaleminin na-
sıl gelişeceği, ekonomideki soğu-
manın ithalat kalemi üzerinde nasıl
etkili olacağı etkili olacak. Bekleyip
göreceğiz. 

TÜİK Haziran ayına ilişkin en-
flasyon verilerini açıklamıştı.TÜİK’in
verilerine göreHaziran ayında tüke-
tici fiyatları bir önceki aya göre
yüzde 1,64 artış gösterirken yılık
bazda yüzde 71,6 oranında artış
gerçekleşti.Böylece aylık bazda yı-
lın en yavaş enflasyonu görülürken
yıllık enflasyonda ise sekiz ayın ar-
dından ilk kez gerileme gerçekleşti.
Bu seyrin artık devam edeceği ön-
görülüyor. Ana harcama grupları iti-
barıylatüketici enflasyonunun kırı-
lımlarını incelediğimizdeyıllık
enflasyonu en çok besleyen kalem-
lerin sırasıyla eğitim, konut, lokanta
ve oteller olduğunu görüyoruz.Bu-
nun yanı sıra toplumdaki geniş bir
yelpazeyi doğrudan etkileyen gıda
ve alkolsüz içecekler kalemi yüzde
68,08 oranıyla ana harcama gru-
bunda büyük ağırlığa sahip olmaya
devam ediyor.

Beklentilerle uyumlu olarak yıllık
enflasyonda Mayıs ayında yaşanan
zirvenin ardından Haziran ayında
düşme gerçekleşti. Temmuz ayında
ise beklenen zamlar enflasyonda
bozucu etkiye neden olabilecek bir
faktör olsa dabaz etkisiyle birlikte
Temmuz ve Ağustos aylarında
düşme eğiliminin devam etmesi
bekleniyor. Ancak baz etkisi orta-
dan kalktıktan sonra özellikle Eylül
ve Ekim aylarında talebin mevsim-
sel olarak artacağıdönemde enflas-
yonun seyri önem arzedecek. 

Bunun yanı sırayapılan çeşitli
düzenlemelerle perakende satış-
larda dagerilemenin belirginleştiği
görülüyor. TÜİK’in en son açıkla-
dığı Mayıs ayı ticaret satış hacim
endeksiverilerine göre perakende
satış hacmi aylık yüzde 0,2 azalır-

ken, yıllık bazda yaşanan yüzde 5,8
artış son iki yılın en düşük artışı
olarak kaydedildi. İç talepteki artış
riski halen kırılamamış görünüyor,
dikkat edilmeli, fakat enflasyon
kontrolü açısından seyir pozitif.

Geçtiğimiz haftalarda açıklanan
bir diğer veri dış ticarete ilişkindi.
Verilere göre Haziran ayında dış ti-
caret açığı yüzde 21,4 artışla 6,4
milyar dolar olarak gerçekleşti. Ha-
ziran ayında ihracat yüzde 10,6
azalışla 18,6 milyar dolar olurken
ithalat ise yüzde 4,1 düşüşle 25 mil-
yar dolar olarak kaydedildi. 

Dış ticaret hacmi ise aynı dö-
nemde yüzde 6,9 oranında gerile-
yerek 43,6 milyar dolar oldu. İhra-
catın ithalatı karşılama oranı 5,4
puan azalarak yüzde 74,3 olarak
kaydedildi. Yılın ilk altı ayında ihra-
catta yüzde 2 oranında artış, itha-
latta ise yüzde 8,5 oranında azalış
görülmektedir. Buna göre ithalattın
aşağı yönlü seyrinin devam ettiğini
görüyoruz.  Uygulanan para-maliye
politikaları, finansman maliyetlerin-
deki yüksekliğin devam ediyor ol-
ması, küresel düzeydeki zorlu ko-
şullar ve takvim etkisi Türkiye’nin
ihracatını sınırlayan faktör olarak
karşımıza çıkmakta. 

Dış dengede iyileşme sağlaya-
bilmek için üretim ve ihracattaki
yerli katma değerin arttırılıp yüksek
teknolojili sektörlere yönlendirmek,
ihracatın nitelik yönünden gelişimini
sağlayacak üretimin politikalarla
desteklenmesi önemli. Cari açıktaki
düşüş trendinin dış ticaret kalemiyle
desteklenmeye, ihracatın artırılır-
ken ithalatın azaltılmaya devam et-
tirilebilmesi bir çok ekonomi politi-
kası hedefi açısından çok önemli.

Merkez Bankasınca açıklanan
brüt rezervlerde yükselme eğilimi
devam ediyor. TCMB’nin en son
açıkladığı verilere göre 5 Temmuz
haftası itibariyle brüt rezervler 148,4
milyar dolar olarak gerçekleşti. Net
rezervlerde ise 39,4 milyar dolar-
dan 43,6 milyar dolara artış kayde-
dildi. 5 Temmuz haftasında swap
hariç net rezervler 18,1 milyar dolar
olarak gerçekleştiği görülüyor. 

Buna göre swap hariç net re-
zervler tarafındaki belirgin bir iyi-
leşme devam ediyor.

Temmuz ayı faiz kararı ayın
25’inde bekleniyor.Merkez Bankası
Para Politikası Kurulu Haziran
ayında politika faizini beklentilere
paralel olarak yüzde 50’de sabit bı-
rakmıştı. 

Yapılan açıklamalarda aylık en-
flasyonun temel trendinde önemli
ve sürekli bir azalışgerçekleşinceye
kadar sıkı para politikasının bir süre
daha devam edeceğine yönelik sin-
yaller verilmekte. Gerek enflasyo-
nun seyri, gerekse diğer veriler gö-
zönünde bulundurulduğunda
önümüzdeki toplantıda Merkez
Bankasının politika faizini yüzde
50’de sabit tutma yönünde bir karar
alacağı tahmin ediliyor.

Prof. Dr. Ersan ÖZ

Cari Açık, Enflasyon, Döviz Rezervleri
ve Beklentiler

ALTErNATif BAKIş

ersanoz@gmail.com

İBRAHİM ALAYONT 
AK Parti tarafından hazırlanan ve

sokak hayvanlarına ötenazinin yolu-
nu açan yasa teklifine yönelik bir tep-
kide Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’ndan
geldi. Başkan Çavuşoğlu, TBMM’de
görüşülen kanun teklifine karşı ol-
duklarını söyledi. Konu hakkında ta-
vırlarının net olduğunu belirten Ça-
vuşoğlu, “Arkadaşlarımızdan çalış-
ma istedik. En azından dişi olanları-
nı kısırlaştırma noktasında bir çaba içe-
risine gireceğiz. Umarım çabalarımız
doğrultusunda başarabiliriz. Hiçbir
canlının hayatına kast edilmesi, tara-

fımızda uygun görülmeyen bir dav-
ranıştır” diyerek Denizli’de ‘ötenazi’nin
uygulanmayacağını söyledi.

ENGELLİLE MÜJDE
Temmuz ayı meclis gündeminde

Çavuşoğlu tarafından meclise verilen
engelli bireylerinin refakatçilerinin
belediye otobüslerinden ücretsiz ya-
rarlanmasına ilişkin madde oy birliği
ile kabul edildi. Söz konusu madde ile
Denizli Büyükşehir Belediyesi halk
otobüslerinde 18 yaş ve üzerindeki
yüzde 45 ve üzeri engelli raporu bu-
lunan vatandaşların refakatçileri üc-
retsiz ulaşım hakkına sahip oldu.

Yine engellilerin belediye tarafından
işletilen otoparklardan ücretsiz olarak
yararlanmasına ilişkin madde de oy
birliği ile kabul edildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde görüşülen sokak hayvanları kanu-
nunda yer alan ‘ötenazi’ seçeneğine karşı olduklarını söyledi ve dişi hayvanların kısırlaştırılması için çalışma başla�ıklarını söyledi.

çavuşoğlu’ndan ‘ötenazi’ çıkışı

HABER MERKEZİ
Denizli’de sokak hayvanlarına

‘ötenazi’ yasa tasarısını protesto et-
mek isteyen hayvanseverler Can-
doğan Parkı’nda buluştu.

Uzun süredir gündemde olan sa-
hipsiz sokak hayvanlarına ilişkin dü-
zenlemede sona gelindi. Sahipsiz
hayvanlarla ilgili TBMM’ye sunulan
yasa, 17 maddeden oluşuyor. De-
nizli’de de ‘ötenazi’ yasa tasarısını
protesto etmek isteyen hayvanse-
verlerCandoğan Parkı’nda buluştu ve
tasarıya tepki gösterdi. Denizli Pati-
lerin Sesi Derneği üyeleri ve gönül-
lüler, ‘Katliam çözüm değil, uyutma
yaşat’ sloganlarıyla seslerini duyur-
du.Denizli Barosu Hayvan Hakları
Komisyon Üyesi Avukat Selin Burç
ve Avukat Ümit Özdemir’in de katı-
lım sağladığı eylemde Türk Veteriner
Hekimler Birliği üyeleri de, “Bilimsel
ve vicdani tüm yolları tüketmeden çı-
karılan bu yasa uygulamaya konul-
madan geri çekilmelidir. Ötenazinin
karşında yaşamın yanındayız” diye-
rek eyleme destek oldu.

“BARINAKTA AÇLIKTAN 
BİRBİRİNİ YEDİ”
Topluluk adına açıklama yapan

Avukat Selin Burç, “Bu ülkede ma-
hallesinde kendi halinde yaşayan kö-
pekler toplanarak arazilere atıldı,
vahşice öldürüldü. Barınakta hay-
vanlar açlıktan birbirini yedi. Uyut-
ma adı altında hayvanların öldürül-

mesini asla kabul etmiyoruz” ifade-
lerini kullandı. Basın açıklamasının
ardından hayvanseverler 21.00’a
kadar oturma eylemi gerçekleştirdi. 

“ASLA SUSMUYORUZ, 
YASAYI GERİ ÇEKİN”
8 yıl önce barınaktan sahiplendiği

Şapşik isimli köpeği ile birlikte eyle-
me katılan Fatıma Baskın, “Köpeği,
insanı, doğayı seviyoruz, sizde sevin.
Nasıl acı çektiklerini biliyoruz, bu
uyutmak değil göz göre göre ölüme
terk etmek. 

Asla susmuyoruz, yasayı geri çe-
kin” sözleri ile taleplerini dile getirdi.

Can dostları için eylem yaptılar

HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediyesi, tarihi ve

kültürel mirası koruma çabaları ama-
cıyla önemli bir adım attı. 158 yıllık
Hacı Hızır Salih Efendi Konağı'nın
restorasyonu tamamlanarak açılışı
yapıldı. 158 yıllık bu değerli yapı, ti-
tiz bir restorasyon sürecinden geçi-
rilerek eski ihtişamına kavuşturuldu.
Restorasyon sürecinde özgün de-

tayların korunduğu ve yapıya zarar
verilmeden modern yaşamın gerek-
sinimlerine uygun hale getirildi.Açı-
lış törenine, Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, Pamukkale Belediye Başkanı
Ali Rıza Ertemur, Cumhuriyet Halk
Partisi Merkezefendi İlçe Başkanı
Müjdat İlhan, meclis üyeleri, başkan
yardımcıları, birim müdürleri, muh-

tarlar ve vatandaşlar katıldı.

“GEÇMİŞİN İZLERİ 
GELECEĞE TAŞINDI”
Restorasyonun önemini vurgu-

layarak, konağın gelecek nesillere ak-
tarılmasında büyük bir adım atıldığını
belirten Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, “Hacı Hızır Salih
Efendi Konağı, sadece bir bina de-
ğil, aynı zamanda geçmişimizin, ge-
leneklerimizin ve kültürümüzün bir
yansımasıdır. Bu değerli mirasın ge-
lecek nesillere aktarılması için titizlikle
çalıştık ve konağı aslına uygun şe-
kilde restore ettik. 

Belediyemiz bünyesine kazandı-
rarak restorasyon çalışmalarını ta-
mamladığımız Denizli’mizin en eski
konaklarından olan, 158 yıllık tarihi
mirasımız, Hacı Hızır Salih Efendi
Konağı’mızı hizmete açmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. İlçemize ve şeh-
rimize hayırlı olsun” dedi.

Merkezefendi Belediyesi, Hacı Hızır Salih Efendi Konağı'nın restorasyonunutamamlayarak
açılışını gerçekleştirdi.Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Hacı Hızır Salih Efendi
Konağı’mız şehrimizin tarihi dokusunu yaşatarak gelecek nesillere aktaracak” dedi.

158 yıllık konak ayağa kaldırıldı
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Sahibinden
2011 Megane 
3 HB dizel
66.000 km
Manuel
Değişensiz
05327691985

OTOmOTiV

Sahibinden
2015 Symbol

dizel değişensiz

130.000 km

495.000 TL

05323175311

OTOmOTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TdI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOmOTiV

Sahibinden
asmalıevlerde 

1+1 Kiralık apart eşyalı
0 533 391 38 33

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları,
kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 

Ücret dolgundur. 
Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

Gsd Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii (volvo

akça karşısı) Denizli

Denizli'nin muhtarları konuşuyor

HATİCE İÇKE
Denizli’nin Merkezefendi İlçesi Fes-

leğen Mahalle Muhtarı Oğuz Sırlı, ma-
hallede yaptıkları çalışmaları ve yapıl-
masını istediği projeleri Hizmet Gaze-
tesi’ne anlattı. “Mahallemiz hizmete oy
verdi” diyen Sırlı, Denizli Büyükşehir
ve Pamukkale Belediyesinin el değiş-
tirmesinin ardından mahallede yapıl-
ması planlanan işlerin yarım kaldığını
belirterek, vatandaşın sorunlarının en
kısa sürede çözmeyi planladıklarını

belirtti. Sırlı, “Önceki dönem mahalle
muhtarımız Sema Aras vefat edince
tekrar seçime girdik, mahallelimiz bize
güvendi ve seçti. 31 Mart seçimlerin-
de tekrara seçime girdim ve mahalle
muhtarı seçildik. Mahallelimiz hizme-
te oy verdi” dedi.

“GÖREVE BAŞLARKEN 
ÖNCE İNSAN DEDİK”
“Biz göreve başlarken siyaseti ma-

halle dışına atalım ve önce insan di-

yelim dedik” diyen Sırlı, “Okul önle-
rinde velilerle yada mahallemizdeki tey-
zelerimizle, amcalarımızla sohbetleri-
mizde hep bir isteğiniz var mı, bir şi-
kâyetiniz var mı?diye sorduk. Öncelikli
olarak okullarımız etrafındaki trafik
sıkışıklığı çok fazlaydı. O yolu tek
yöne çevirdik, demir dubalar yaptık.
Emek caddesinde farklı iki noktaya bu-
tonlu trafik lambası yaptık. 

Oradaki trafiği ve öğrencilerin ge-
liş geçişlerini çözdük, mahallemizde bir-
kaç noktada karanlık sokaklar vardı, o
sokakları aydınlığa çevirdik. Mahalle-
nin belli yerlerinde ki çöp kocalarını bir-
leştirip büyük çöp konteyneri haline ge-
tirdik. 30 yıldır mahallemizde pazar ku-
rulmuyordu, önceden kaldırılmış, pa-
zarı yeniden mahallemize getirdik. Bu
ve bunun gibi pek çok şey yaptık” diye
konuştu.

“MAHALLEMİZDE YARIM 
KALAN İŞLERİMİZ VAR”
“Mahallemize sağlık ocağı yaptır-

mak istiyoruz” diyen Muhtar Sırlı “Yer
altında bir otopark yaptırmak istiyoruz,
içinde bir pazar yeri, üstünde bir sağ-
lık ocağı yaptırabilirsek ne mutlu bize
ama zor görünüyor. Belediyeler ‘biz ka-
sayı boş aldık, şuanda yatırım yapa-
mayız, sıkıntılarımız var’ diyorlar. Be-
nim mahallemin sağlık ocağı yok. İki
doktor bir yer kiralamış, orada hizmet
vermeye çalışıyor. Benim mahalle-
min nüfusu yaşlı, mahallem en yaşlı
nüfusa sahip mahallelerden biri. Ma-
halle sakinlerinin bir kısmı İstiklal’e gi-
diyor, bir kısmı Atalar’a gidiyor. Bu-
radaki sağlık ocağını gören yok. Muh-
tarlığa yakın bir yerde sağlık ocağı ol-
ması gerekiyor. Pamukkale Belediye
Başkanımız Ali RızaErtemur’dan bunun
sözünü aldık.Bizim şanssızlığımız, De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı ile
Pamukkale Belediye Başkanı değişti.
Tabi onlarında alt ekibi değişti. 

Değişince de iletişimde sıkıntı ya-
şıyoruz. Sorunlarımızı anlatmada sıkıntı
yaşıyoruz, müdürlere ulaşmada sıkın-
tı yaşıyoruz, kendilerine ulaşmada sı-
kıntı yaşıyoruz. Daha önceden Os-
manZolan başkan ya da AvniÖrki
başkanımızla görüşebiliyorduk, bir
şeyleri çözebiliyorduk. 

Şimdi başkan yardımcıları değişti.
Bir süreç var, o süreci bekleyelim ba-
kalım. Daha önceki dönemde ma-
hallemizde yapmak istediklerimizin
çocuğunu yaptık, ancak yarım kalan iş-
lerimiz var. Okulumuzun kapalı spor
salonuna bakan kısmı var, boyaları hep
dökülmüş. Boyayalım diyoruz, ilgilenen
yok. Bu ve bunun benzeri pek çok şey

var. Şuanda biz beklemedeyiz. Bele-
diyeler sistemi oturtsunlar diye bekli-
yoruz.” şeklinde konuştu.

“KAMU KURUMLARINDA 
MUHTARLARA ÖZEL HAT 
OLSUN İSTİYORUZ”
“Mahallemizde eksiğimiz çok” di-

yerek sözlerine devam eden Sırlı“Ma-
hallemizde belli noktalarda kamera sis-
temi olması lazım. Sürücü parkının ar-
kasında parkımız var, o parkı gören bir
kamera sistemimiz yok. Mahallemizde
zamanında tellerin yer altından geçmesi

lazımmış, zamanın yöneticileri ilgilen-
memiş. Şuanda o görüntü çok kötü bir
görüntü, tarihi eser gibi, şimdi kablo-
lar ile mücadele ediyoruz. Emek dol-
muşlarımız itfaiyenin önünden geçiyor,
yaşlılarımız orada iniyor, bastonla yü-
rüyeceğim diye uğraşıyorlar. Biz dol-
muşların en azından Babadağlılar İş-
hanı’nın oradan geçsin istiyoruz. Kamu
kurumlarının muhtarlara özel hatları ol-
sun istiyoruz. Mesele ADM elektrikte bu
var. Geçen gün mahallede bir sıkıntı
oldu, aradım söyledim hemen geldiler,
halettiler” diye konuştu.

SIRLI: “ONCE iNSAN’ 
DiYEREK YOLA CIKTIM”

Fesleğen Mahalle Muhtarı Oğuz Sırlı içini döktü

Denizli’de ‘muhtarların sesi’ olan Hizmet Gazetesi’nin; ‘Denizli’de Muhtarlar Konuşuyor’un konuğu Fesleğen Mahalle Muhtarı Oğuz Sırlı
oldu. Bir gün pazar yerinde, bir gün esnafın yanında, bir gün mahallinin evinde, renkli kişiliği ile dikkat çeken Muhtar Sırlı, ‘Önce İnsan’ slo-
ganı ile yola çıktığını ifade ederek, muhtar olduğu günden bu gün mahallede yapmış olduğu çalışmaları ve mahallesindeki eksikleri anla�ı. 
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BULMACA ÇÖZÜMLERİ

BLEIjENBERGH
iMZAYI ATTI

İBRAHİM ALAYONT 
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Li-

gi’ndeki temsilcimiz Yukatel Merkezefen-
di Belediyesi’nde Başkan Veli Deveciler,
yeni sezon öncesi iddialı açıklamalarda bu-
lundu. Taraftarlardan gelen soruları ya-
nıtlayan ve heyecan verici bir takım oluş-
turacaklarını ifade eden Başkan Deveciler,
güçlü bir kadro ile yola çıkacaklarını ve orta
vadede Avrupa kupalarında mücadele
eden bir takım ortaya çıkaracaklarını söy-

ledi. Yeni sezonda hedeflerinin büyük ol-
duğunu söyleyen Başkan Deveciler, “De-
nizli halkının desteğini bekliyoruz. Hede-
fimiz play-off. Transfer çalışmalarımı de-
vam ediyor, kısa bir süre içerisinde de yer-
li ve yabancı birçok oyuncuyu açıklaya-
cağız. Sadece Denizli ve Türkiye değil. Av-
rupa’da ses getirecek isimlerle yola çıka-
cağız. Oyuncuları görünce de herkes bizim
hedefimizin en olduğunu fark edecek” ifa-
delerini kullandı.

“KULÜBÜN PARASINI 
DOĞRU KULLANDIK”
“Yeni heyecanlara ihtiyacımız var” di-

yerek sözlerini sürdüren Başkan Deveciler,
“Planlarımız play-off ve Avrupa üzerine ku-
rulu. Doğru planlama ile hedeflerimize ula-
şacağız. Bugüne kadar ciddi yatırımlar yap-
tık. Mali anlamda kulübü zorlamayacak
yerli ve yabancı oyuncular ile yol alıyor-

duk. Doğru oyuncuları bulduk ve sonra-
sında da hepsi iyi takımlara gitti. 3 yılda ya-
nıldığımız oyuncu olmadı. Avrupa’da her-
kes Yukatel Merkezefendi Belediyesi’ni ta-
nıyor ve yapılan işleri görüyor. Bu sayede
de oyuncuları getirmemiz kolaylaşıyor.
Kulübün parasını doğru kullandık, misyon
ve misyonumuz gereği ciddi çalışmalar
yaptık” dedi.  Altyapıya verdikleri önemi
vurgulayan Deveciler, hem erkeklerde
hem kızlarda Basketbol Gençler Ligi'nde

(BGL) yer aldıklarını ve genç yeteneklerin
gelişimine katkı sağlamak için çaba sarf et-
tiklerini söyledi.

“BİZİ DÜNYADA 
TANIMAYAN YOK”
Koç Zafer Aktaş ile ciddi bir çalışma yü-

rüttüklerini kaydeden Deveciler, “TBL’den
Süper Lige çıktığımızda takımlar çok güç-
lüydü. Elimizdeki imkanlar çerçevesinde
atılımlar yapmaya çalıştık. Çok değerli an-
cak bugüne kadar bu değeri ve ilgiyi gö-
rememiş oyunculara gittik. 400 bin dolarlık
oyuncuyu Denizli’ye 100-150 bin dolara
getirdik. 3 yıl boyunca temel prensibimiz
bu oldu. Gelen oyuncuların öyküleri var-
dı, biz sunduğumuz projelerle önemli
oyuncuları uygun rakamlara getirdik. Gel-
diğimiz noktada Yukatel Merkezefendi’yi
dünyada tanımayan basketbol adamı,
oyuncu yok. İletişime geçtiğimiz oyuncu-

lar koşarak gelmek istiyor. 3 yıllık emeğin
karşılığını almaya başladık” diye konuştu.

“BU TAKIM 
DENİZLİ’NİN TAKIMI…”
“Göreve başladığımızdan bu yana gör-

mediğimiz şey kalmadı. Bu takım zaten De-
nizli’nin takımı isimlere takılı kalmayalım”
diyen Başkan Deveciler, “Şu andaki ileti-
şim şartları kulübün isminin Yukatel Mer-
kezefendi Belediyesi olarak devam etme-

si gerektiğini gösteriyor. Zaten herkes
takımın Denizli takımı olduğunu bi-
liyor. Taraftarın beklentisi normal De-
nizli’yi temsil ediyoruz. Çok isimlere
takılacak bir şey yok. Bu sene taraf-
tarlarımızla da iç içe olacağız. Daha
keyifli maçlar izleyecekler. Önemli iş-
ler yapacağız. İster istemez taraftarı-
mız tribünleri dolduracak. İlk maçtan
son maça kadar isteyen ve coşkulu
bir takım ortaya çıkaracağız. Önem-
li oyuncular Denizli’ye gelecek ve ta-
raftarlarımızla birlikte güzel günler ya-
şayacağız. Aidiyet duygusu çok
önemli, birlikte olmamız gerekiyor.
Böyle olursa bir çok şeyi birlikte ya-
pabiliriz” ifadelerini kullandı.

“AVRUPA’DA MÜCADELE
EDECEĞİZ”
Hedefler ve gelecek hayallerinden

de bahseden Başkan Deveciler, “Ku-
lübü yönetmek için geldiğimizde ilk
hedefimiz 3-5 sene sonra Süper

Lig’de mücadele etmekti. Süper Lig’de oy-
nayacağız, bu bizim için büyük bir hayal-
di. TB2L’den TBL’ye yeni çıkmış bir ta-
kımın Süper Lig hayalinin olması… Bun-
lar kolay işler değil. 2 sene içerisine Süper
Lige yükselmeyi başardık. İmkansız diye bir
şey yok.  Minimum hatayla yol almak zo-
rundasınız. Bu sene de hedefimiz çok
yüksek. Bazı hayallerimizi gerçeğe dön-
üştürdük. Şimdiki hedefimiz play-off’ta mü-
cadele etmek. Bu sene ligi acayip bir
noktada bitireceğiz. Kısa vadeli hayalimiz
şimdilik, bu ortada vadede ise Avrupa ku-
palarında mücadele etmek. İnanıyorum ki
en kısa sürede de bunu gerçeğe dönüştü-
rüp, Denizli’de Avrupa kupası maçına çı-
kacağız ve kazanacağız. Uzun vadede ha-
yali ise başkanlığı bıraktıktan sonra bu tri-
bünlerde takımımızı gururla destekle-
mek… Bize bu yolda destek veren herke-
se çok teşekkür ediyorum” dedi.

Yukatel Merkezefendi Belediyesi Başkanı Veli Deveciler, kulübün sosyal medya hesabında ta-
raftarlardan gelen soruları yanıtladı. Başkan Deveciler, takımın gelecek hedefleri, transfer po-
litikaları, altyapı çalışmalarıyla ilgili flaş açıklamalarda bulunurken, “Bu yıl herkes bizi
konuşacak. Ligi acayip bir yerde bitireceğiz. Çok önemli oyuncular takıma katılacak” dedi.

A Milli Futbol Takımı, Ulus-
lararası Futbol Federasyonları
Birliği (FIFA) tarafından açık-
lanan temmuz ayı dünya sıra-
lamasında 16 basamak yükse-
lerek 26. sıraya yerleşti.

A Milli Futbol Takımı, 2024
Avrupa Futbol Şampiyona-
sı’ndaki (EURO 2024) perfor-
mansı sayesinde FIFA sırala-
masının 1992 senesinde haya-
ta geçirilmesinden bu yana en
büyük üçüncü yükselişine imza
attı. Temmuz ayı dünya sırala-

masında 17 sıra çıkan Vene-
zuela’nın ardından en çok yük-
selen ülke olan ve İtalyan teknik
direktör VincenzoMontella yö-
netimindeki en üst sıraya çıkan
Türkiye, aynı zamanda da Ha-
ziran 2017 tarihinden günü-
müze sıralamadaki en iyi dere-
cesini yaptı.Türkiye, bin 533
puanla listede 26. basamakta
yer alırken, millilerin UEFA
Uluslar Ligi’ndeki rakiplerinden
Galler 30., İzlanda 71. ve Ka-
radağ da 73. oldu. İHA

ABDİL YAŞAROĞLU
Yukatel Merkezefendi Bele-

diyesi, iç transferde Belçikalı
uzun forvet Vrenz Bleıjenbergh
ile 1 yıllık sözleşme uzattı.

Yeni sezon hazırlıkları kap-
samında transferde çalışmala-
rını sürdüren Yukatel Merkez-
efendi Belediyesi, iç transferde
imzayı attırdı. Yeşil-siyahlılar
Berke Aygündüz ve İsmail Ka-

rabilen’in ardından Belçikalı
uzun forvet Vrenz Bleıjenbergh’ı
takımda tuttu. 

Yeşil siyahlı kurmaylar, Blei-
jembergh ile 1 yıllık anlaşma
sağladı. Geçen sezon 26 maç-
ta forma giyen 24 yaşında,
2.08 m boyundaki Belçikalı
uzun forvet 32 dakika, 8.2 sayı,
6.8 ribaund, 3.3 asist, 1.0 blok
ortalaması yakalamıştı.

BiZiM ÇOCUKLAR
UÇUŞA GEÇTi

‘Bu yıl herkes
bizi konuşacak’
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ABDİL YAŞAROĞLU 
AKC Teknoloji, Denizlililerin bozulan

ve hasar gören iPhone ve Mac cihazla-
rını başka illere göndermeden, orijinal
parçalar ile kısa sürede tamir ederek en
hızlı hizmeti veriyor. 

“GARANTİ KAYBI YOK, 
ZAMAN KAYBI YOK”
Tüketiciye daha hızlı hizmet vermek

için çalıştıklarından söz eden Kazım Ak-
cam, “Önceden insanlar iPhone, Apple
cihazlarının pil, ekran değişimi ya da di-

ğer hasarlarını Orijinal parçalarla De-
nizli’de tamir edecek bir yer olmadığı için
İzmir’e İstanbul’a ve çevre illere gönde-
riyorlardı. Cihazın tamir edilip, o ilden
gelmesi 10 gün sürüyordu. Denizli’de ori-
jinal parça tedariki yoktu. Biz onarım sağ-
layıcı olarak artık insanlara 60 dakika gibi
kısa bir zamanda, aynı gün içerisinde hiz-
met veriyoruz. Tüketicinin daha hızlı bir
hizmet alması için çalışıyoruz. Tamir
edilen cihazın garantisi varsa, tamirin ar-
dından cihazın garantisi de kaldığı yer-
den devam ediyor. Bu tüm Apple ve Mac
cihazları için geçerli” dedi.

“ORİJİNAL PARÇA HİZMETİ 
VERDİĞİMİZ İÇİN CİHAZDA 
SORUN YAŞANMIYOR”
Pek çok kullanıcının cihazı tamire

göndermeden önde içindeki verilerini al-
maları, yedeklemelerini gerektiğinden
bahşeden Kazım Akcam, “Artık böyle bir
şeye gerek kalmadı.
Veri kaybı olmadan
biz cihazı tamir edip
teslim ediyoruz. Kırı-
lan, hasar gören par-
çayı orijinal parça ile
değiştirdiğimiz için ci-
hazda şişme, patlama,
dokunmatik sorunları
da olmuyor. Denizli’de
bu hizmeti vermeye
yaklaşık 5 ay önce
başladık. Biz güvenilir
hizmet veriyoruz, müş-
terilerimiz isterlerse
Apple’dan Orijinal servis hizmetini teyit
edebilir yada internetten AKC Teknolo-
ji’ye girip oradan da onarım sağlayıcı ol-

duğunu teyit edebilirler” dedi.

“EKİPLERİMİZ, MÜŞTERİNİN 
İŞ YERİNDE 
HİZMET VERİYOR”

Kurdukları ekipler ile hiz-
meti müşterinin ayağına gö-
türdüklerinden söz eden Ak-
cam “Denizli’de OSB, 1. 2. Sa-
nayi bölgesi, Hacıeyüplü Ma-
hallelerimizde ekiplerimiz var.
Müşterimiz istediğinde ekiple-
rimiz hizmete hazır. Örneğin
müşterinin ofiste ekranı kırıl-
dığında ekiplerimiz iş yerinde
hizmet veriyor, iş yerimize gel-
meden hasarı onarıyoruz.
Anında, yerinde Apple Orijinal
ekran, Orjinal pil değişimi hiz-
meti veriyoruz. Müşterilerimi-

ze Apple sertifikalı teknisyen ve App-
le’dan temin edilen parçalarla hizmet ve-
riyoruz” şeklinde konuştu.

Denizlililer bozulan İPhone, Apple cihazlarını çevre illere göndermeden Denizli’de 60 dakika gibi kısa bir
sürede tamir ettirebilecek. AKC Teknoloji kurduğu ekipler ile müşterilerine kendi iş yerlerine hizmet gö-
türdü. AKC Teknoloji sahibi Kazım Akcam, “Denizlililere en hızlı hizmeti vermek için çalışıyoruz” dedi.

AKC Teknoloji ile Denizli’ye
60 dakikada hizmet AKC Teknoloji uzağı

yakın ediyor…
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